habemus in nesceuis. Hoc totum facimus pro amore dei. et pro remissione peccatorum 

nostrorum. et pro animabus parentum nostrorum. tali conuenientia. ut sit hereditas sancte 

marie. per seculorum secula amen. Testes qui uiderunt. et audierunt Garcia garcez. Luppo 

garceiz.   

Transcribe el documento: ARIGITA Y LASSO, Mariano, Colección de documentos 

inéditos para la Historia de Navarra tomo primero, documento 131, pp. 88-89. Dominio 

público.  
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11482669, mayo. 

 Confirmación por Alfonso VII del fuero dado a Logroño por su abuelo Alfonso 

VI. Se transcribe el escatocolo por mencionarse a Gutierre Fernández de Castro como 

señor en Soria.  

2668 Por los datos de la donación y la mención del abad R. (que supongo es a inicial de Raimundo), lo dato 

en 1148.  
2669 La data que figura en el escatocolo es “Era MCLXXXVI” pero, como figura Alfonso VII reinando en 

Almería, debe ser de 1148 (Almería se tomó en octubre de 1147), como indica en nota Muñoz. 
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Publica el documento: 

• MUÑOZ Y ROMERO, Tomás, Colección de Fueros municipales y cartas 

pueblas, pp. 334-343.  

Trasladata vero hanc cartam sub jussione domine nostro Adefonsus imperator totius 

Ispaniae, era MCLXXXVI in mense majo regnante Adefonsus imperator totius Ispaniae 

in Corduba, sive in Almaria sub eius imperio comes Amalrique in Astramatura et in 

Baeza. Garsia rex in Papilona, et in Tutela. Gomes Latro in Alava, et in Estivaliz. Comes 

don Lopez in Castella Viella. Comes don Ponc in Almaria. Guter Fernandez in Soria El 

donna Maria Bectram, et filius eius Petrus Semenez in Logronio, subtus eius alcaide 

Garcia, Lope de Torrellas, Guillen Bearce Merino, discurrentes judicios Arnald de illos 

Arcos, et don Petro Pescator.  

 Ego Sancius rex, filius imperator, pro anima patris et matris mea et pro Xemeno 

milite qui me multum rogavit, dono et concedo ad bonos homines de Logronio foro quod 

semel in anno mutent, alcat per sua manu, et seniore qui dominaverit illa villa, et hoc fuit 

factum in illo anno quando rex Sancius de Navarra se fecit vasall de rex Sancius de 

Castella filium Imperatoris in Soria et per nomen die Sancti Martini. Et ego Sancius rex 

de Navarra confirmo. Comes Almeriae confirma. Comes Lopez confirma. Comes Beila 

confirma. Comes Gozalvo Maiodomo Rege conf. Et Ego Petro Ximeno, qui sum dominus 

de villa propter amorem Dei conf. Era MCLXXXXV.  

Transcribe el documento: MUÑOZ Y ROMERO, Tomás, Colección de Fueros